
UCHWAŁA NR XXXIX/278/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr L/353/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w  sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania 

i wykorzystywania dla publicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz 
niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z poźn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/353/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania dla 
publicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz niepublicznych przedszkoli 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż Gmina Klimontów (Dziennik  Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 963, zm. Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., 
poz. 3344) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 wyrazy "Urzędzie Gminy w Klimontowie" zastępuje się wyrazami "Urzędzie Miasta i Gminy 
Klimontów", 

2) w § 4 ust. 1 wyrazy "Urzędzie Gminy w Klimontowie" zastępuje się wyrazami "Urzędzie Miasta i Gminy 
Klimontów", 

3) w § 9 wyrazy "Wójt Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów", 

4) w § 11 

a) w ust. 1 wyrazy "Wójta Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrza Miasta i Gminy 
Klimontów", 

b) w ust. 4 wyrazy "Wójta Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrza Miasta i Gminy 
Klimontów", 

5) w § 12 wyrazy "Wójt Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów", 

6) w § 14 

a) w ust. 9 wyrazy "Wójta Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrza Miasta i Gminy 
Klimontów", 

b) w ust. 10 wyrazy "Wójt Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrz Miasta i Gminy 
Klimontów", 

7) w § 16 wyrazy "Wójtowi Gminy Klimontów" zastępuje się wyrazami "Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Klimontów", 

8) tytuł załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie "Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów", 

9) tytuł załącznika Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie "Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów. Informacja 
miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca ............. 20...... roku", 

10) tytuł załącznika Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie "Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów. 
Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Klimontów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B93245C-5641-42AF-8A29-AEC8679B2337. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B93245C-5641-42AF-8A29-AEC8679B2337. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia granic niektórych

gmin i miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz. U. z 2019 r., poz. 1416) z dniem 1

stycznia 2020 r. miejscowości Klimontów nadano status miasta.

W związku ze zmianą statusu gminy zmieniło się również nazewnictwo jej organów. W związku ze zmianą

nazewnictwa organów gminy wprowadza się zmiany w uchwale Nr L/353/18 Rady Gminy w Klimontowie z

dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli

prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania dla publicznych szkół, przedszkoli, innych form

wychowania przedszkolnego oraz niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne inne niż

Gmina Klimontów.

Po wprowadzeniu zmian zostanie przygotowany tekst jednolity uchwały - zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B93245C-5641-42AF-8A29-AEC8679B2337. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

